
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №195/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 року, 
протокол №30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7965323 696140
Беляк Анастасія Віталіївна 50002671 BC 23.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0308142 Економіка 129,795

2 7592132 696140

Бурбило Назарій Юрійович 52034887 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104273 Економіка 129,183

3 8291463 696140

Дронь Христина Андріївна 51971770 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0176882 Економіка 147,798

4 7803791 696140
Кулик Костянтин Михайлович 49177278 BK 30.06.2016 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017517 Економіка 119,187

5 8196587 696140
Мурин Наталія Михайлівна 26515744 BK 27.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0264821 Економіка 130,713

1



6 7968284 696140

Стасів Діана Володимирівна 52059356 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360440 Економіка 146,064

7 8007361 696140

Стасів Яна Володимирівна 52059246 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0360436 Економіка 139,281

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7806606 720165

Слабіна Ольга Василівна 51971855 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177314 Економіка 154,581

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8065132 724810

Мельник Вікторія Іванівна 52002750 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0270641 Облік і 
оподаткування

113,475

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7466821 718081
Суряк Павло Іванович 48447188 BK 30.06.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0348988 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

131,886

2 7178808 718081
Юзюк Роман Вікторович 40251961 XM 28.05.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

146,294

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8339209 718082
Артемич Роман Миколайович 42981256 BK 12.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0341540 Менеджмент 146,421

2 8059771 718082
Васечко Василь Васильович 37956315 BK 28.05.2010 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 164,144

3 7341516 718082

Лазарович Ганна Миколаївна 50917704 BA 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0086211 Менеджмент 161,313

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8267190 711341

Бенца Василь Мирославович 51782966 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353866 Менеджмент 128,437

2 7668596 711341

Бігус Максим Віталійович 52039277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020513 Менеджмент 187,986

3 7297471 711341

Будункевич Олег Богданович 52029709 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189804 Менеджмент 148,971

4 7537385 711341

Мазяр Аліна Русланівна 51937260 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0194813 Менеджмент 129,336

5 7844714 711341
Матвіїв Ярослав Володимирович 40887665 BK 30.06.2011 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0354809 Менеджмент 126,072

7



6 7899622 711341
Наконечна Анастасія Василівна 49812740 BK 25.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0321710; 
0378642

Менеджмент 153,357

7 7966447 711341

Потопляк Каріна Ростиславівна 52028503 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073248 Менеджмент 122,349

8 7851782 711341

Стельмах Сергій Мирославович 51195269 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0150100; 
0383165

Менеджмент 141,372

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8227352 704837

Знитиняк Віталій Юрійович 52031179 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0188290 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144,126

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8357218 723721

Сантар Максим Мар`янович 52037389 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0020661 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

108,222

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8286827 754477

Сачок Максим Богданович 50711555 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0291731 Право 159,12

2 8301562 754477
Яременко Дарія Василівна 42898985 XE 11.05.2012 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0182838 Право 146,523

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7988377 749249

Бережанський Остап Романович 52037641 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049913 Екологія 137,598

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7190479 697225

Петер Юліанна Борисівна 51778788 AK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0300404 Екологія 133,161

2 7660649 697225
Поліщук Дзвенислава Святославівна 50562842 BK 21.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0145431 Екологія 147,217

3 8337617 697225

Семчишин Роман Васильович 51153954 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0152658 Екологія 151,17

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7392502 747933

Бовцайло Володимир Ярославович 52002241 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023938 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,888

2 7948655 747933

Пасемко Павло Андрійович 52000061 BK 31.05.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0348175 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

136,629

3 7479852 747933

Югас Василь Васильович 50937242 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141624; 
0204550

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

115,311

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7888392 723891

Гончар Віталій Степанович 51912526 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0229043 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

124,536

2 7470982 723891
Жук Дмитро Михайлович 49314016 BK 25.01.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0367281 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

126,021

3 7494938 723891

Жук Михайло Михайлович 50707989 BK 01.04.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367315 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

117,81

4 8147967 723891

Проців Олександр Сергійович 51168904 BK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0253287 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

154,683

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7187090 686009

Роюк Юрій Анатолійович 38305489 BK 30.06.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,228

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7529074 763742

Бігун Віталій Андрійович 51195729 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016949 Будівництво та 
цивільна інженерія

146,931

2 7170176 763742

Дідик Назарій Олегович 52039327 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036662 Будівництво та 
цивільна інженерія

157,794

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7594438 681857
Білозір Василь Романович 11524332 BK 21.06.1999 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,183

2 8136574 681857

Петрик Ігор Ігорович 51971769 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177399 Будівництво та 
цивільна інженерія

139,778

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7529384 745927

Гус Вікторія Олексіївна 52047961 BC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0149969 Геодезія та 
землеустрій

156,927

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7917472 736485

Михалусь Владислав Богданович 51981344 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0263778 Агроінженерія 127,824

2 7308770 736485

Фігель Володимир Андрійович 52037091 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099927 Агроінженерія 127,824

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7847951 717779

Польна Стефанія-Соломія Ярославівна 52034908 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0104653 Туризм 146,166

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 195/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8185806 763743

Олійник Богдан Валерійович 51287050 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135238; 
0383143

Автомобільний 
транспорт

119,289

2 7520712 763743
Пісьо Ярослав Степанович 48036080 BK 31.05.2015 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0203668; 
0374630

Автомобільний 
транспорт

112,098

3 8188560 763743

Сало Назарій Іванович 52033783 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0057443 Автомобільний 
транспорт

117,147

4 7805155 763743

Сорокопудова Оксана Володимирівна 51104651 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0132677; 
0366911

Автомобільний 
транспорт

130,203

22


